РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2024                              с. Красногорьевка                                    № 28-п

Об одобрении прогноза социально-экономического развития
Красногорьевкого сельсовета  Рыбинского района Красноярского края на 2025 год
и плановый период  2026 - 2027 годов.

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей  17  Устава  Красногорьевского сельсовета Рыбинского района Красноярского края  ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Об одобрении прогноза социально-экономического развития
             Красногорьевкого сельсовета  Рыбинского района Красноярского края на 2025 год и   плановый период  2026 - 2027 годов.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете « Красногорьевские вести».

[bookmark: _GoBack]

Глава
Красногорьевского сельсовета                                         А.Н.Мамонтов

[bookmark: Par25]